



**C**ənab İlham Əliyevin prezidentliyindən sonra Mehriban Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyətini nəinki Azərbaycana, həm də dünyaya təqdim etmək imkanı yarandı. Mehriban xanım dövlət başçısı ilə birlikdə XXI əsrdə Azərbaycan dövlətinin, millətinin ağır və məsuliyyətli yükünü çiyinlərinə aldı. Bu ailə modeli ilə həm də Şərqi qadınının dəyanətli, zəhmətkeş, bununla yanaşı, humanist, son dərəcə sadə, mehriban obrazı cəmiyyətə təqdim olundu.

# Azərbaycan qadınının qürur simvolu



Nəzərə alsaq ki, Şərqi xalqlarında qadının ictimai-siyasi işlərdə çalışmalarına bəlli münasibət var, onun birinci şəxsi tamamlaması, cəmiyyətin arzu və istəklərinə cavab verməsi, həmçinin dövlətin beynəlxalq mənafelərini üstün tutaraq bərabər addımlaması istənilir. Bu mənada ilk olaraq birinci xanım kimi üzərinə götürdüyü iş Heydər Əliyev Fondu üzərindən ölkə miqyasında tikilən məktəblər, bağçalar, xüsusilə inklüziv sahədə fəaliyyət, məhdudiyətləri olan, daha çox qayğıya ehtiyacı olanlar üçün atılan addımlar Mehriban xanımın cəmiyyətə dolğun obrazını təqdim etməyə imkan verdi və xalqımız onu sevdi. Sonrakı dövrdə görülən işlərin miqyası o qədər çoxşaxəli, tutumlu və hərtərəfli idi ki, bunu dövlət həyatından ayrıca təsəvvür etmək qeyri-mümkün idi. Düşünürəm ki, bu mənada ilk növbədə mədəniyyətimizin inkişafı üçün görülən tədbirlər misilsiz oldu. Musiqinin, incəsənətin istənilən sahəsinin inkişafı ilə bağlı atılan addımlar, sistemli tədbirlər çox həssas və qayğıya ehtiyacı olan bu sferanı ayağa qaldırdı, qorudu, saxladı. Əsrlərdən gələn ənənələrimizi hifz elədi və onu millətimizin qoruyucu zirehinə çevirdi. Eyni zamanda xarici məkanda - Romada katekombaların bərpası, o cümlədən Fransada müxtəlif sferaların inkişafı, həm UNESCO, həm də ICESCO-nun xoşməramlı səfiri kimi bu mandatı millətin mənafelərinə xidmət etdirdi.

Hər kəs yaxşı başa düşür ki, mədəniyyət dünyəvi çapında "yumşaq güc" siyasətinin dövlətin mənafelərini tanksız, topsuz yürütmək platformasının, strategiyasının dəqiq, sistemli planlarının ayrılmaz hissəsidir. Bu, həqiqətən bir savaş silahıdır. İlk növbədə tariximizi, milli varlığımızı qorumaq, eyni zamanda beynəlxalq məkana çıxmaq, Azərbaycanın yüz illər ərzində yaradılan obrazını, xüsusilə son 30 ildə millətimizin adına vurulan yarlıqlardan xilas olmaq üçün Mehriban xanımın beynəlxalq miqyaslı işləri Prezident İlham Əliyevin strateji kursunu tamamladı və ona son dərəcə böyük dəstək verdi. Hesab edirəm ki, bu, xalqımızın savaşa hazırlıq dövründə çox önəmli oldu. Mehriban Əliyevanın genişmiqyaslı fəaliyyətinin böyük bir hissəsini şəhid ailələri, Vətən müharibəsi qaziləri, veteranları ilə münasibəti, onlara qayğısı təşkil edir. İnformasiya məkanında bu barədə yüzlərlə kiçik hekayələrin, paylaşımın, şərhlərin, böyük yazıların şahidi olacağımsız. Mehriban xanımın şəhid ailələri ilə görüşlərdə səmimi olaraq onları bağrına basması, onlarla bəra-

bər kədərlənməsi, onların ağrılarını bölüşməsi millətin baxışında dərin izlər qoyur. Müsbət mənada dövlətlə xalqı, Prezident və ailəsi ilə millətini birləşdirir.

Hər zaman Prezident İlham Əliyevi müşayiət edərək bir addım geridə, amma məhiyyət etibarilə ölkə rəhbərini tamamlayan miqyasda atılan addımlar mühüm rol oynayır. Onun fəaliyyəti, humanist addımları amnistiya çağırışlarında da özünü aydın göstərir. Bununla nə qədər ailələr sevinib. Eyni zamanda xəstəliyi olanların, xaricdə müalicəyə ehtiyacı olan on minlərlə ailələrin Mehriban Əliyevaya müraciətləri etibarın, ümidin, inamın bir ifadəsidir.

2020-ci ildə başlayan Vətən müharibəsində şəhid olanların ailələrini Mehriban xanımın dövlət başçısı ilə birlikdə ziyarət etməsi, qazilərini xəstəxanada baş çəkərək göz yaşlarını qürurla gizlətməyə çalışması Azərbaycan qadınının obrazının, əslində, simvollaşmış halda Mehriban xanımda təcəssüm etdiyini bir daha göstərir. Qələbəmizdə Azərbaycan qadınlarının böyük payı olduğunu daim qeyd edirik, bu qələbənin önündə həm də Mehriban xanım gedib. Birinci xanım qələbəmizin ildönümünə həsr olunmuş böyük ümumxalq yürüşündə də ölkə rəhbəri ilə çiyin-çiyinə addımladı.

Düşünürəm ki, Şərqi qadını dövlət və millət həyatı üçün məhz belə olur. Ona görə də qalibiyyətdən, zəfərimizdən danışarkən Mehriban xanımın böyük, misilsiz xidmətlərini qeyd etməliyik. O, bu illər ərzində bəlkə də yüz illərə sığmayan işlər görüb. Düşünürəm ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevdən dərs aldığı - dövlətçilik, xalqın mənafeyinin qorunması, mətinlik, təvazökarlıq, mübarizlik, sadəlik - hamısı Mehriban xanımın obrazında öz ifadəsini tapır. Bir sözlə, Azərbaycan insanının nəzərində Mehriban xanım həm də zəfərimizin xanım obrazlarından biridir.

*Yubiley münasibətilə Mehriban xanımı səmimi-qəlbədən təbrik edirik. Beynəlxalq hücumlar, bəlli dairələrin iftira və böhtanları olmasına baxmayaraq, dövlətimizin gələcək böyük qələbələrində Prezident İlham Əliyevlə çiyin-çiyinə Mehriban xanımın da addımlamasını arzulayırıq. Ona və ailəsinə ən xoş arzularımızı ifadə edirik.*

**Zahid ORUC,**  
Milli Məclisin İnsan Hüquqları  
komitəsinin sədri